[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от 10 ноября 2022 г.
	№ 81

О согласовании дополнительного норматива отчислений
от налога на доходы физических лиц на 2023, 2024 и 2025 годы
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области решил:

1. Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов на 2023, 2024 и 2025 годы в размере 82 процентов.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании районная газета «Сельская новь» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» (http://sokolskoe.52gov.ru) в разделе «Документы Совета депутатов», подразделе «Действующие документы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области по бюджету, финансовым и налоговым вопросам.

	И.о. главы местного самоуправления

А.М.Созонов

	Председатель Совета депутатов

В.Г.Зимин